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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA VUU DEJES

VENDIM

Nr. 05 ,date 2( . 0.2020

PER MIRATIM TE LISTES SE INVENTARIT TE PYJEVE DHE KULLOTAVE
NE PRONESI Ti BASHKISE VAU DEJES

Késhillit Bashkiak Vau Dejés né mbledhjen e tij t& datés 24.01.2020, me propozim t& Krytarit t&
Bashkise Vau Dejés, mbéshtetur né shkresen nr 11423 prot daté 30.12.2019 & Ministrise se
Turizmit dhe Mjedisit, nenin 9 pika 1.2, nenin 27 pika 5, nenin 54 shkronja “e”, té ligjit nr.
139/2015 daté 17.12.2015 “Pér vetéqgeverisjen vendore”, ligjit nr. 9385 daté 04.05.2005 “Pér
fondin pyjor* i ndryshuar”, pika 49 e VKM nr. 433 daté 08.06.2016, “Pér transferimin né
pronési t& Bashkive t&€ pyjeve dhe kullotave publike, sipas listés s¢ inventareve, dhe aktualisht
né administrim t& Ministrisé s&¢ Mjedisit e t& ish komunave/bashkive”,Késhilli pas miratimit me

shumice té cilésuar votash:

VENDOSI

1. Miratimin e listés sé inventarit t& pyjeve e kullotave qe ndodhen brenda territorit t&
bashkise Vau Dejés,sipas hartes sé ndarjes territoriale.

2. Ngarkohet Drejtoria e Pyjeve ,Turizmit kultures dhe mjedisit,sektori i administrimit t€
pyjeve dhe kullotave pér zbatimin e vendimit dhe ndjekjen e procedurave t& metejshme
pér rregjistrimin e pasurive pyjore e kullosore.

3. Nje kopje e vendimit ti dergohet Ministrise se Turizmit dhe Mjedisit.

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas nenit 55 t& ligjit 139/2015 dt 17.12.2015 “Pér

veteqeverisjen vendore”.
4. Ky vendim u shpall sot me dt Y .0f 2020

KRYETARI

Mark Bisha

Adresa e plotE e instit\ucionit, numri i telefonit, fagja zyrtare nE internet (nEse ka), adresa e postEs elektronike




